

Samverkansavtal mellan Timrå kommun och E.ON Värme Sverige AB

Parter

Detta Samverkansavtal ("Avtalet") har ingåtts mellan Timrå kommun, org. nr. 212000-2395 ("Kommunen") och E.ON Värme Sverige AB, org. nr. 556146-1814 ("E.ON").

Kommunen och E.ON är nedan var för sig benämnda "Part" samt gemensamt "Parterna".

Syfte

Kommunen och E.ON vill tillsammans skapa en hållbar utveckling och ett hållbart energisystem genom fortsatt utveckling av fjärrvärme inom Timrå kommun. Samverkan kan även innefatta energieffektivisering och minskad klimatbelastning. Avtalet ska ses som en avsiktsförklaring där Parterna förbinder sig att samarbeta kring hållbar stadsutveckling genom att samverka på ett planerat, strukturerat och systematiskt sätt. Meningen är att Avtalet ska ha en övergripande och generell inriktning som ska genomsyra samarbetet mellan E.ON och Kommunen.

Bakgrund

Kommunen och E.ON har sedan 1990 samarbetat i ett gemensamt bolag, E.ON Värme Timrå AB, där Kommunen haft 3 ledamöter i styrelsen. E.ON har denna dag förvärvat Kommunens samtliga aktier i bolaget, men Parterna önskar fortsatt samarbeta för uppnående av det gemensamma syftet enligt ovan. Ambitionen med Avtalet är att samverkan ska fortsätta på ett liknande sätt som styrelsearbetet. Kommunen ska kunna få insyn i utvecklingen inom E.ONs verksamhet och E.ON ska kunna ta del av Kommunens utvecklingsplaner och målsättningar inom energi- och klimatområdet.

E.ON Värme Sverige AB äger och driver fjärrvärmenätet i Timrå tätort samt Söråker och Bergeforsen. Energisystemet bestående av produktion och distribution utgör en viktig del i att utveckla Timrå kommun på ett hållbart sätt avseende trygg energiförsörjning, konkurrenskraft samt miljö och klimat. Ambitionen är också att förutsättningar ska skapas för att möjliggöra en fortsatt utbyggnad av fjärrvärmenätet. Denna ambition medför inte någon inskränkning i Kommunens möjlighet att skapa förutsättningar för utbyggnad av andra miljövänliga uppvärmningsalternativ.

Det är därför nödvändigt att E.ON ges möjlighet att medverka i stadsbyggnadsplaneringens olika skeden.

Åtaganden

Som ett första steg i den fortsatta utvecklingen av samarbetet åtar sig E.ON att under 2017, kostnadsfritt för Kommunen, uppföra 2 stycken laddstolpar för elbilar kopplade till något av Kommunens befintliga elabonnemang. Kommunen ansvarar för och bekostar kabeldragning till stolparna. I erbjudandet ingår att utforma laddlösning enligt Kommunens önskemål och eventuellt en betaltjänst mot avgift.

Samverkansgruppen

Samarbetet mellan Parterna ska präglas av öppenhet och transparens. Arbetsformerna utvecklas utifrån befintliga samarbeten och mål, där den av kommunstyrelsen och av E.ON utsedda samverkansgruppen ansvarar för Avtalet.

I samverkansgruppen diskuteras övergripande frågor och sådana frågor som inte har kunnat lösas i andra fora. Samverkansgruppen träffas 2 gånger per år. Kallelse och eventuella underlag till mötet ska skickas minst 7 dagar före mötestillfället.

Samverkansgruppen mellan kommunledningen och ledningen för E.ON i regionen ska bestå av tre deltagare från vardera Part. Deltagarna kan komma att ändras vid organisationsförändringar. Parterna har rätt att adjungera extra deltagare om mötets inriktning kräver särskild kompetens. Adjungerade deltagare ska anmälas minst 14 dagar före mötestillfället.

Avtalstid

Detta Avtal gäller från undertecknandet till 2022-06-30 vid vilken tidpunkt Avtalet automatiskt och utan föregående uppsägning upphör att gälla. Part har rätt att säga upp Avtalet innan avtalstidens slut. Avtalet upphör då att gälla utan föregående uppsägningstid när motparten underrättats om uppsägningen.

Efter överenskommelse mellan Parterna kan Avtalet revideras under avtalsperioden. Samtliga avtalsvillkor ska upprättas skriftligen för att vara gällande mellan Parterna. Parternas avsikt är att Avtalet ska ersättas av ett nytt avtal med liknande innehåll från 2022-07-01.

Detta Avtal har upprättats i två exemplar varav Parterna har tagit var sitt.

Namn, datum

Namn, datum

Ewa Lindstrand
Kommunstyrelseordförande
Timrå kommun

Stefan Håkansson
VD
E.ON Värme Sverige AB